
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Refuncionalización Edificio archivo Intermedio del
Archivo General de la Provincia Primera Etapa Santa Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 2.211.469,30

Requisitos:

Sellado de ley: $ 54,00

Garantía: $ 22.114,69

Precio del legajo: $ 885,00

Registro de Licitadores:

Certificado habilitante Sección obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria $ 3.317.203,95

Capacidad Técnica de Contratación: $ 2.211.469,30

Fecha de Apertura:

Día 21 de noviembre de 2011

Hora: 9,30 horas

Lugar: en la Sala de Reuniones del M.O.P. y V. - 3 de Febrero Nº 2649 P.B. Santa Fe - Departamento La Capital - Provincia de Santa
Fe.

Legajo: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe.

S/C 7300 Nov. 2 Nov. 4

__________________________________________

HOSPITAL DR. JOSE M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 15/2011

Expediente Nº 3803/11

Apertura: 24/11/11 Hora: 10:00

Objeto: Efectuar la contratación

Cirugía_Cardiovasculares_de_Revascularización.

Destino: Cardiología del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 417.900,00

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de



7,00 a 13,00 – Telef: 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 167,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599.19233/10 del Banco de Santa Fe S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 7287 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 16/2011

Expediente Nº 3807/11.

Apertura: 29/11/11 Hora: 10:00

Objeto: Adquirir medicamentos.

Destino: Farmacia del Hospital José María Cullen.

Imputación Preventiva: $ 4.373.581,68

Lugar a Realizar la Apertura e Informes: Dpto. de Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150 (3000) Santa Fe. En horario de
7,00 a 13,00 – Telef: 457-3357 int. 114 al 116 E-mail: compras_hospitalcullen@santafe.gov.ar

Valor del Pliego: $ 1.749,00. Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599 -192233/10 del Banco de Santa Fe
S.A.

Sellado Fiscal: $ 54,00

S/C 7288 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GALVEZ

LICITACION PUBLICA

La Municipalidad de Gálvez llama a Licitación Pública hasta el día 14 de Noviembre de 2011 a las 10 hs., para la provisión de
hormigón elaborado, enseres y mano de obra a utilizar en la obra: Cordón Cuneta en calles internas del Area Industrial Oficial de
Promoción de Gálvez.

Objeto: 2.760,17 m2 de Cordón Cuneta de HºSº.

Valor del Pliego: $ 250 (pesos doscientos cincuenta). Los mismos se podrán retirar en la Secretaría de Obras, Servicios Públicos y
Gestión Ambiental de la Municipalidad de Gálvez hasta el día 10 de Noviembre de 2011 inclusive a las 12 hs.

Plazo de Ejecución: 4 (cuatro) meses.

Recepción de Ofertas: 14 de Noviembre de 2011, a las 9 hs. en la Secretaría de obras, Servicios Públicos y Gestión Ambiental.

Fecha de Apertura: 14 de Noviembre de 2011, a las 10 hs. en el Palacio Municipal de Gálvez, sito en calle Pte. Perón 750.

$ 45 150693 Nov. 2 Nov. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VERA



LICITACION PUBLICA

Objeto: Compra de 52 Columnas metálicas para Alumbrado Público.

Venta de Pliego: Desde el día lunes 07 de Noviembre de 2011 en la oficina contable de la Municipalidad de Vera sito en calle
Belgrano Nº 1654.

Recepción de las Ofertas: Hasta el Viernes 11 de Noviembre de 2011 a las 9:00 Hs en la oficina contable de la Municipalidad de
Vera.

Apertura de los Sobres: La apertura de sobres se hará el Viernes 11 de Noviembre de 2011 en el salón de reuniones de la
Municipalidad de Vera a las 11.00 Hs.-

Valor del Pliego: Son pesos Quinientos. ($ 500.00)

$ 15 150754 Nov. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de Solicitud: 25 de octubre de 2011.

Repartición solicitante: Secretaría de Servicios Públicos y Medio - Ambiente Dirección General de Defunciones y Cementerios.

Nº de Expediente: 33232/2011

Objeto: Servicio de Vigilancia en los Cementerios El Salvador y La Piedad

Presupuesto Oficial: $ 878.000

Valor del Pliego: $ 400

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de
8 a 12:30 hs. Plazo: hasta las 12:30 hs. del día 29/11/11.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, ubicada en Av. Pellegrini 2808 Planta Alta.

Plazo: hasta las 11.00 horas del día 30/11/11.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 30/11/11 a las 11.00 horas.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Av. Pellegrini 2808 Planta Alta.

$ 150 150716 Nov. 2 Nov. 16

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Fecha de Solicitud: 25 de octubre de 2011.

Repartición solicitante: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente.

Nº de Expediente: 30576-S-11

Objeto: Programa de Modernización y Reemplazo por Obsolescencia de Instalaciones de Alumbrado Público.



Presupuesto Oficial: $ 400.000

Valor del Pliego: $ 400

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de
8 a 12:30 hs. Plazo: hasta las 10:00 hs. del día 24/11/11.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, ubicada en Av. Pellegrini 2808 Planta Alta.

Plazo: hasta las 11.00 horas del día 14/11/11.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 24/11/11 a las 11.00 horas.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Av. Pellegrini 2808 Planta Alta.

$ 150 150714 Nov. 2 Nov. 16

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 188

Expediente Nº 188

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública nº 188 expediente n° 188 para la concesión del buffet y camping del balneario
Comunal por dos (2) temporadas: del 10/12/2011 al 31/03/2012 y del 01/12/2012 al 31/03/2013 o dos (2) períodos completos
2011/2013, con opción a dos (2) años más (según pliego).

Apertura: 22 de noviembre de 2011 - 9 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: retirar por sección rentas comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. previo pago de pesos:
doscientos ($ 200).

Sauce Viejo, Octubre de 2011.

$ 150 150740 Nov. 2 Nov. 16

__________________________________________


